ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC TRÌU

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Trìu, ngày      tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

 Phân công lịch tiếp công dân định kỳ tháng 08 năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

UBND xã Phúc Trìu thông báo phân công lịch tiếp công dân định kỳ tháng

08 năm 2024 như sau:

Ngày, tháng, năm  Người chủ trì

Ngày 01/08/2024 Đ/c Lê Khương Duy, Chủ tịch UBND xã

Ngày 07/08/2024 Đ/c Lê Khương Duy, Chủ tịch UBND xã

Ngày 15/08/2024 Đ/c Lê Khương Duy, Chủ tịch UBND xã

Ngày 22/08/2024 Đ/c Lê Khương Duy, Chủ tịch UBND xã

Ngày 29/08/2024 Đ/c Lê Khương Duy, Chủ tịch UBND xã

Thời gian: Ngày thứ năm hàng tuần

Buổi sáng: 8h00’ -11h00’

Buổi chiều: 14h00’- 17h00’

Địa điểm: Phòng tiếp công dân, trụ sở UBND xã Phúc Trìu (xóm Phúc

Thành, xã Phúc Trìu, TP Thái Nguyên)./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- Ban Tiếp công dân TP;

- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Khương Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T07:07:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Trìu<phuctriu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T07:07:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Trìu<phuctriu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T07:07:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Trìu<phuctriu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T07:07:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Trìu<phuctriu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!